Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районы

муниципаль районЫНЫҢ

КАРАБАШ ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	совет сельского поселения

КАРАБАШЕВСКИЙ сельсовет

муниципальнОГО районА

илишевский район

республикИ башкортостан

КАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 14 августа 2015 года № 37-1 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 14 августа 2015 года № 37-1 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

Глава Сельского поселения                                                       Р.И. Шангареев

с. Карабашево

 16 февраля 2017 года

            № 12-8